
 

 
 

 

 

  

Výlukový jízdní řád  
 

Platný ve dnech 1., 2., 6. a 7. 3. 2023 denně 8:00 do 14:00 hodin 
  

  191  Plzeň - Strakonice (pouze vlaky R) IDPK 
            spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o 

spojích náhradní autobusové dopravy jsou 
v jízdním řádu červeně, ve spojích náhradní 
autobusové dopravy je omezena přeprava 
zavazadel a přeprava cestujících na vozíku 
 
  zastavuje pouze pro výstup 

 

  Ze stanice           
km

  
Správa železnic, s.o. / ČD, a.s. Vlak   R 663 

   

  R 665 

   

  R 667 

   

    

0 Plzeň hl.n. 001   7 35   9 35   11 35     
 Nepomuk, U hřiště 063    8 18    10 18   12 18     

34 Nepomuk 192 063    8 28    10 28   12 28     
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   R 663 

  
  

  R 665 
  
  

  R 667 
  
  

    

 Nepomuk 192 063   8 31    10 31   12 31     
59 Horažďovice předměstí 185 (038),052   8 48   10 48   12 48     

  Horažďovice předměstí 185 (038),052   8 51   10 51   12 51     
76 Strakonice 198,203 039   9 05    11 05    13 05     

  Do stanice  Brno hl.n.  Brno hl.n.  Brno hl.n.     

  191  Plzeň - Strakonice (pouze vlaky R) IDPK 
km

  
Správa železnic, s.o. / ČD, a.s. Vlak  R 656 

  
  

  R 654 
  
  

  R 668 
  
  

         

  Ze stanice Jihlava  Brno hl.n.  Brno hl.n.          
0 Strakonice 198,203 039  8 53   10 53   12 53          

17 Horažďovice předměstí 185 (038),052  9 07   11 07   13 07          
  Horažďovice předměstí 185 (038),052  9 09   11 09   13 09          

42 Nepomuk 192 063    9 27    11 27    13 27          
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  R 656 

   

  R 654 

   

  R 668 

   

         

 Nepomuk 192 063   9 30    11 30    13 30          
 Nepomuk, U hřiště 063   9 33    11 33    13 33          

76 Plzeň hl.n. 001   10 25   12 25   14 25          
  Do stanice               

    jede v pracovních dnech 
 160, 170, 176, 177, 178, 180 

 
Vážení cestující,  

 
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka v úseku  
Plzeň hl.n. – Nepomuk  na trati 191 Plzeň – Strakonice.  
Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením:  
 

Vlaky kategorie R uvedené ve výlukovém jízdním řádu (dále VJŘ) jsou v úseku Plzeň hl. n. – Nepomuk a zpět nahrazeny 
autobusy náhradní autobusové dopravy (dále NAD).  
Nahrazené vlaky: R 663, R 665, R 667 v úseku Plzeň hl.n. – Nepomuk  a R 656, R 654 a R 668 v úseku Nepomuk – Plzeň hl.n. 
 

Spoje NAD  odjíždějí ze zastávky NAD Plzeň hl. n. o 28 minut dříve, než je pravidelný odjezd vlaků. 
V opačném směru bude přijíždět náhradní doprava do stanice Plzeň hl. n. o 28 minut později než je pravidelný příjezd 
vlaků. Přestupy na přípojné vlaky nebudou zajištěny.  
 

Vlaky neuvedené ve VJŘ jedou podle pravidelného jízdního řádu. 
Pro vlaky regionální dopravy je vydán samostatný výlukový jízdní řád. 
 

   Přeprava zavazadel: 
   Přeprava jízdních kol a zavazadel je omezena. Po předchozím objednání bude zajištěna přeprava cestujících na           
   vozíku nebo skupin cyklistů. Přepravu objednávejte nejpozději 3 dny předem na www.cd.cz, případně na tel.  
   221 111 122. 
 

   Skupinové přepravy: 
   Při cestování skupin 20 a více osob je nutné cestu objednat nejpozději 3 dny před jízdou prostřednictvím on-line       
   objednávkového formuláře na www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny/, u pokladní přepážky ČD nebo     
   telefonicky na Kontaktním centru ČD na čísle 221 111 122. 
 

   Po dobu výluky nebudou v NAD v úseku Plzeň hl.n. – Nepomuk a zpět poskytovány služby ČD minibar. 
 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
 

Plzeň hl. n.  před staniční budovou 
Nepomuk, u hřiště  autobusová zastávka „Nepomuk u hřiště“, Nádražní ulice 
Nepomuk  před staniční budovou 

 
Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz-Jízdní řád-Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.  


